Quos ego seruavi pelle amplexitur artus:

Et nostri fructus illa laboris habet.

Forstitan, & stultæ dum te iactare maritæ

Quæris, & iniustis auribus apta loqui:

In faciem, moresq; meos noua crimina fingis:

Verba pueri ad

matrem.

Synecdoche.

Pathos a gau-  
dio

Inferias idest sa-  
tra que alicuius  
occisione siebat.

Dea Proserpina  
q; magicis pre-  
Hecate Perles si  
lia crudelissima,  
quæ aconiton in-  
uenit: quo patrē  
interemit. Est ēt  
Hecate triū po-  
testatū Dea uel  
q; cētū hostiis  
placetur, uel q;  
cētū annos ex-  
rare faciat inse-  
pultos. Ipsa autē  
Lucina, Diana,  
& Proserpina.

# MEDEA IASONI

Amara concessio,

Rideat, & uitijs leta sit illa meis.

Rideat, & Tyrio iaceat sublimi in ostro,

Flebit, & ardores uincet adusta meos,

Medea creusam cū patre, & domo exusit. Dum ferrum, flammæq; aderunt, succusq; ueneni,

Hostis Medeæ nullus inultus erit.

Quò si forte preces præcordia ferrea tangunt,

Nunc animis audi uerba minora meis.

Nam tibi suu supplex, quod tu mihi sæpe fuisti,

Nec moror ante tuos procubuisse pedes,

A natorū incōmoditate quere la.

Si tibi sum uilis, communeis respice natos:

Sæuiet in partus dira nouerca meos.

Et nimium similes tibi sunt, & imagine tangor,

Et quoties uideo, lumina nostra madent.

Per superos oro, per auitæ numina flammæ;

\*alias, duos

Per meritum, & natos pignora nostra\*tuos.

Redde torum, pro quo tot res insana reliqui,

Adde fidem dictis, auxiliumq; refer.

A facili. Non ego te imploro contra taurosq;, uirosq;.

Vtq; tua serpens uicta quiescat ope.

Te peto quem merui, quem nobis ipse dediti,

Cum quo sum pariter facta parente parens.

Beneficia pro dote obiicit,

Dos ubi sit queris? campo numerauimus illo,

Qui tibi laturo uellus arandus erat.

Aureus ille aries uillo spectabilis aureo,

Syneresys,

Dos mea, quam, dicam si tibi, redde, neges.

Dos mea, tu soſpes, dos est mea Graia iuuentus:

Sisyphus Creonis pater.

In nunc, Sisyphias improbe confer opes.

Quòd uiuis, quòd habes nuptam, sacerumq; potentem,

Hoc ipsum, ingratus quòd potes esse, meum est.

**Q**uos equidem actutum sed quid prædicere pœnam

Eclipsis indignationi apra. Actus  
tum confessim.

Attinet ingentes parturit ira minas.

**Q**uo feret ira, sequar, facti fortasse pigebit,

Et piget insido consuluisse uiro.

**V**iderit ista Deus, qui nunc mea pectora uersat,

Cupido.

Nescio quid certe mens mea maius agit.

### IN XIII. EPISTOLAM

ARGUMENTVM.

Proteslaus Iphicli filius ad Troiā quadraginta nauibus, ut  
ait Homerus, nauigās, cū ceteris Grecis Aulide portu Boeotie  
ob tempestati clausus est. Quod dum intellexisset Laodameia  
Acasti ex Laodothea filia, atque eius uxor sincere maritum  
amans, multis somniis solicitata, hāc epistola ad eum scripsit:  
qua suadet, ut oraculi memor, a belli periculis abstineat. Da-  
sum, n. Græcis fuerat responsum: eum qui primus ex classe ter-  
rā Troiā notum descēdisset, periturum. At Proteslaus magna-  
nimus primus in terram descendit, & ab Hestate occisus est.